
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про хід виконання 

Комплексної програми 

розвитку фізичної культури і 

спорту в м. Старокостянтинів 

на 2017-2021 роки 

27 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 414 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань фізичної культури і 

спорту виконавчого комітету міської ради Сторожука І.В. про хід виконання 

Комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в                                 

м. Старокостянтинів на 2017-2021 роки, керуючись п. а ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу з питань фізичної культури і спорту 

виконавчого комітету міської ради про роботу відділу з питань фізичної 

культури і спорту взяти до відома.  

 

2. Відділу з питань фізичної культури і спорту виконавчого комітету 

міської ради (Сторожук І.В.) забезпечити виконання Комплексної програми 

розвитку фізичної культури і спорту в м. Старокостянтинів на 2017-               

2021 роки в 2019 році. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                                     пдпис                                   М. Мельничук 

 


